
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 3/2015 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v pondělí 2.3. 2015 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni: Bc. Lucie Čapková, Pavel Čejka, Michaela Dyčková, Ing. Libor Kovačka, 

PharmDr. Tereza Machová, Bohumil Starý, Jana Plavcová 

Omluveni: Jiří Volmut 

Hosté: Otakar Volejník (místostarosta), Jarmila Novotná (zaměstnanec TIC) 

 

1. Pan místostarosta představil seznam chystaných publikací o Heřmanově Městci 

– Vítejte v Informačním centru Heřmanův Městec, Reprezentativní publikace o 

městě k 690. výročí první písemné dochované zprávy, Turistický průvodce, 

Průvodce pro děti, Image brožura, Heřmanův Městec v kostce, Kostely, kaple, 

sochy a pamětní desky v Heřmanově Městci, Cyklomapa – poznávací trasa, 

Mapa města a relaxační mapa. 

 

2. Na základě výše uvedeného byla domluvena pomoc a spolupráce mezi členy 

odborné komise, místostarostou a paní Novotnou. Konkrétně se pomoc odborné 

komise týká při přípravě Turistického průvodce a Mapy města s relaxační 

mapou. Odborná komise CR připraví seznam všech restaurací, ubytování, 

cukráren, kavárny v Heřmanově Městci. Součástí tohoto seznamu budou 

veškeré kontakty a informace (tel. číslo, e-mail, kontaktní osoba, web, FB 

adresa, piktogramy uvádějící informace o tom co dané zařízení nabízí). 

 

 

3. Z tohoto vyplynul požadavek na vznik formuláře, který bude příslušné kolonky 

obsahovat a bude na něm vyjádřen i souhlas provozovatele, že tyto informace 

mohou být zveřejněny. Tento dokument bude na hlavičkovém papíře, který je 

používán pro oficiální dokumenty. Jeho součástí bude i informace, k jakým 

účelům budou poskytnuté informace použity. Pan místostarosta přislíbil 

zhotovení tohoto formuláře Mediální komisí. Odborná komise CR tímto 

navrhuje Radě města, aby projednala s Mediální komisí vznik tohoto formuláře. 



KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

4. V souvislosti se vznikem Cyklomapy a otázkou parkování pro cyklisty, 

navrhujeme Radě města projednat návrh na zřízení tohoto parkovacího místa 

v blízkosti nového Městského úřadu. 

 

5. Jednání komise bylo ukončeno v 18:30 hodin, další jednání se uskuteční 

7.4.2015 

 

Zapsala: Bc. Lucie Čapková, v.r. 


